
        

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.07.2023       №   11/3 
 

 

О     награждении    Почетным    знаком 

«Почетный   житель    муниципального 

округа Останкинский в городе Москве» 

 
 В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава  муниципального 

округа Останкинский и решением Совета  депутатов муниципального округа Останкинский 

в городе Москве от 22.05.2013 № 6/5 «О Почётном знаке «Почётный житель 

муниципального округа Останкинский в городе Москве», Совет депутатов муниципального 

округа  Останкинский  решил: 

1. За заслуги перед населением муниципального округа Останкинский, в порядке 

поощрения личной деятельности, направленной на пользу, обеспечение благополучия и 

процветания муниципального округа, наградить Почетным знаком «Почетный житель 

муниципального округа Останкинский в городе Москве» Притулину Надежду Петровну. 

2. Знак и удостоверение к Почетному знаку «Почетный житель муниципального 

округа Останкинский в городе Москве» вручить в торжественной обстановке, в присутствии 

депутатов Совета депутатов. 

3. Имя награжденного Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа 

Останкинский в городе Москве» внести в Книгу Почетных жителей муниципального округа. 

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

   5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдину. 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                                                      Т.В. Сульдина 

 


